

למי אני שייך?

משחק תחרותי, מועיל לחשיבה, זריזות ידיים, שליפה,

ובמיוחד לידיעה בהלכות עירוב

לפניך רשימת פריטים שקשורים לעירוב, מחולקים לשבע קטגוריות שונות, עליך לסדר אותם לפי הקטגוריה המתאימה.

הוראות המשחק:

מחלקים את כל הכרטיסים בין המשתתפים, ומניחים את לוח הקטגוריות לפני כולם, וכל משתתף צריך לשבץ את הכרטיסים שלו בקטגוריה המתאימה. סופרים אחת שתיים ושלוש, ומתחילים בתחרות, ומי שמצליח הכי מהר לסדר את הקלפים בקטגוריות הוא המנצח.

מי שהניח פריט במקום שאינו מתאים, מפסיד זמן יקר - סופר עד 5 ורק אחר כך ממשיך.

מספר המשתתפים - 2 עד 7 משתתפים.

ניתן לשחק לבד בדרכים שונות, כגון לקחת רק את הלוח, להניח אצבע על אחת מהקטגוריות, ולומר 5 או 10 פריטים השייכים לאותה קטגוריה. אפשר גם לעשות בזה תחרות, ולקבוע תוך איזה שיעור זמן לוקח להגיע ל 5 פריטים ב 5 קטגוריות. למשחק בצורה זו דרוש קצת יותר ידע עצמי.

המשחק מכיל: לוח שבעת הקטגוריות.

70 כרטיסים, מחולקים 10 לכל קטגוריה. יש לגזור ולהפריד אותם.

רשימת הקטגוריות: רשויות. הוצאה וטלטול. מחיצות. צורות הפתח. עירוב חצרות. שכירות רשות. תחום שבת.

בהצלחה ובהנאה!



כל הזכויות שמורות ל"מוקד העירוב". ניתן וטוב לצלם לשימוש ביתי.



לוח המשחק - שבעת הקטגוריות

הוצאה וטלטול

רשויות

צורות הפתח

מחיצות

שכירות רשות

עירוב חצרות



תחום שבת

שכירו ולקיטו	כרמלית	רשות הרבים	רשות היחיד
שר העיר והמשטרה	חוט דיג	הוצאה לרחוב	עומד מרובה על הפרוץ
הכלי כרגלי בעליו	מקום פטור	עמוד	מצות בבית הכנסת
חביות של עירוב	טישו בכיס	עובד זר	מעביר ד' אמות
שתי ולא ערב	ים	נוסח השכירות	זיכוי הפת
שלימה ולא פרוסה	נוסח העירוב	לחי	ריבוע העיר

מסיע עגלת תינוק	פחות מפרוטה	מזון שתי סעודות	שדה זרועה
שיתוף מבואות	עירוב תחומין	הכנסה לבית	הבלעה
משקוף	קיר אקוסטי	ערבים באתר בניה	דירת גוי
טלית וסידור ביד	תינוק שנשבה	אינו מודה בעירוב	סוכריה בפה
חלה של שבת	כבל חשמל	חוט מהצד	היוצא להציל
מתנדנדת ברוח	כביש בין עירוני	מעקה וסורג	תל המתלקט

פירצה בקרן זוית	הושטה למרפסת	הגבהה טפח	עיר שלן בה
נקרע החוט	חבל של פשתן	גוד אסיק	מחלל שבת בפרהסיא
פי תקרה יורד וסותם	אלפיים אמה	גרוגרת לכל אחד	גדר רשת
שביתה באילן	גבול העירוב	חוט מתנדנד ברוח	זריקה מהחלון
רחוב ללא מוצא	נושא ילד בידיו	בית שמניחים בו	קרפף
		'ישאר בד' אמותיו	עמוד עקום